[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

VI - СОЗЫВА
  РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск
3 марта  2021 года                                                                                           № 411
Об отмене решения Совета муниципального района "Забайкальский район" от 22 мая 2020 года № 355 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район»»
Рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края № ЭЗ-607 от 10.12.2020 года на решение Совета муниципального района "Забайкальский район" от 22 мая 2020 года № 355 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район»»,  на основании статьи 24 Устава муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

1. Отменить  решение Совета муниципального района "Забайкальский район" от 22 мая 2020 года № 355 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район»».
         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район» и разместить на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru
         3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы муниципального района

«Забайкальский район»                                                              А.В. Мочалов